erant. Huic Megacles succedit; qui corruptè est Vincentio Megathe, & Megiales Freculpho, Tom. i. lib. III. cap. vi. Atheniensium rex Phorbas, ejusque regni successor fuit Megiales. Rescribendum est, Megacles, apud utrumque. Etiam apud Marianum; ubi male Mecades dicitur. Tenuit autem ille regnum annos octo, & viginti. Post hunc, Diognetus fuit; annis quinque, & viginti: exceptique illum Pherecles, qui Pheredus minus rectè est Vincentio; regnavitque annos novendecim. Hujus filius Aiphron, viginti annos: ejusq; rursum, Thespieus; annos septem, & viginti. Corrupte Thespicus scribitur apud Vincentium. Et in regni quoque annis variatur ab Auctoribus; nam viginti septem tribuunt Hieronymus, Marianus, & Vincentius: alii, etiam quadraginta. quippe sic Eusebius scribit. Α'θωαιων εβασιλευεισις
 οβδομος Θεζπως Α' ειφρονος επηκυ. κατε ι αλλους, επη μ.
 Apud Athenienses regnavit vicesimus septimus Thespieus,
 Aiphronis filius, annos XXVII: vel, secundum alios, annos XL.
 Sic de filio quoque ejus Agamestor, successore. Α'θωαιων εβασιλευεισις ογδοος Α' γαμήσωρ επη ιζ. Σι ι αλλους, επη μ.
 Apud Athenienses regnavit vicesimus octavus Agamestor, annis XVII: vel, ut alii tradunt, annis XL. At viginti tantum adscribunt Hieronymus, Marianus, & Vincentius. Hujus filius, Aeschylus, regnavit annos viginti tres. Chronicon Alexandrinum. Α'ιχύλος ο Α'γαμήσωρ ιρξετων Α'θωαιων επη κυ'. Aeschylus, Agamestoris filius, regnavit apud Athenienses annis XXIII. Ac consentiunt, Eusebius, Hieronymus, Marianus, & Vincentius. Ejusque anno tertio instituta Olympias prima. Eusebius. Αιχύλου τω δευτέρω ετει πληρουμένω, τω τερτω αύτου ετει διεικεσις εννατος βασιλευς Α'θωαιων, διπλού πρωτεύοντων Κέκροπος του Διφυέος, θωδέκατος ι των Διειβίσδεκάτων,
 η περι-

τὸν πέμπτον οὐρανότοκον. Anno Æschylis secundo impleto, tertio
jam vertente, qui erat rex Atheniensium vicesimus nonus, à
primo Cecrope, Diphyc cognominato, duodecimus vero prin-
cipum perpetuorum, prima Olympias acta fuit. Post Æschy-
lum, tricesimus, atque idem ultimus, rex Alcmæon,
præfuit annis duobus: eoque è vivis sublato, principes
tantum in decennium constituti. Velleius de eo, lib. i.
Athenis perpetui archontes esse desierunt, cum fuisset ultimus
Alcmæon. Eusebius. Αὐτῶνίων ἐβασίλευεν τε γενεῖς Αἰχ-
ματίων ἐπι δύο. Τηνὶ τούτῃς Αἴγυπτοι διὰ βίσ κατελύθη αρχή.
Atheniensium rex tricesimus per biennium fuit Alcmæon:
sub eoque perpetuus principatus desit. Hieronymus idem
tradit: aliisque item ex eo. Malè hic Alcamenon Vin-
centio dicitur.

Et sic habes, Bone Lector, regnum Atticum: quod
sub regibus triginta serie continuatè perduravit septin-
gentis nonaginta quatuor annis. quibus si triginta duos
Ogygiaddas, & annorum deinde centum nonaginta
intervallum, mille sedecim numerabis. Ecce tibi in
conspicu.